



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2015 г.

272-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2006 № 384

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2006 № 384 «Об утверждении Порядка предоставления социальной поддержки детям военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел, Федеральной службы безопасности Российской Федерации, прокуратуры Российской Федерации, органов уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Российской Федерации, Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Министерства юстиции Российской Федерации,» заменить словами «Министерства юстиции Российской Федерации и органов»;

2) в преамбуле слова «Министерства юстиции Российской Федерации,» заменить словами «Министерства юстиции Российской Федерации и органов»;

3) в пункте 1 слова «Министерства юстиции Российской Федерации» заменить словами «Министерства юстиции Российской Федерации и органов Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»;

4) в Порядке предоставления социальной поддержки детям военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел, Федеральной службы безопасности Российской Федерации, прокуратуры Российской Федерации, органов уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Российской Федерации, Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»:

а) в наименовании слова «Министерства юстиции Российской Федерации,» заменить словами «Министерства юстиции Российской Федерации и органов»;

б) в пункте 1 слова «Министерства юстиции Российской Федерации,» заменить словами «Министерства юстиции Российской Федерации и органов»;

в) в абзаце пятом пункта 20 слова «Министерства юстиции Российской Федерации,» заменить словами «Министерства юстиции Российской Федерации и органов»;

г) в наименовании приложения слова «Министерства юстиции Российской Федерации,» заменить словами «Министерства юстиции Российской Федерации и органов».

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов